

# 機材料金表1

2021/4/12

ライト機材	
10kW プリモ	13,200
5kW プリモ	6,600
2kW プリモ	2,640
1kW プリモ	1,320
500W Qスポットライト	1,100
スクリウム 10kW	2,750
スクリウム 5kW	1,650
スクリウム 2kW	1,100
スクリウム 1kW	1,100
シャッター 10kW	3,300
シャッター 5kW	1,650
シャッター 2kW	1,100
シャッター 1kW	1,100
4kW メイン	4,400
スペースライト 4.5kW	7,150
スペースライト 3kW	6,050
500W パルサー	5,500
5kW ボーダー	6,600
3kW ボーダー	3,300
ソースフォー26°	4,400
500W エリススポット	4,180
650W ARRIジュニア	2,200
300W ARRIジュニア	1,100
スクリウム 650W	1,100
スクリウム 300W	1,100
1kW スクープ	1,100
アイランプ 500W (F)	1,100
アイランプ 300W (F)	880
アイランプ 150W (F)	660
アイランプ モーガル	440
アイランプ ケージ	440
10kW トライダック	8,800
2kW スライダック	2,200

HMI		点灯料
HMI 12kW	77,000	4,400/h
HMI 6kWコンパクト	33,000	2,750/h
HMI 4kW	27,500	2,200/h
HMI 2.5kW	22,000	1,650/h
HMI 1.2kW	13,200	1,100/h
HMI 575W	8,800	-
HMI 575Wユニフォーカス	7,700	-
HMI 4kWゴヤ	29,700	2,200/h
HMI 2.5kWゴヤ	22,000	1,650/h
HMI 4kWアリサン	29,700	2,200/h
HMI 2.5kWアリサン	27,500	1,650/h
EXTコード 12/6kW	3,300	
EXTコード 4/2.5kW	1,650	
EXTコード 1.2kW/575W	880	
スクリウム 12/6kW	3,300	
スクリウム 4/2.5kW	2,200	
スクリウム 1.2kW/575W	1,650	
スクリウム 4/2.5kWゴヤ	2,200	
シャッター 12kW	3,300	
シャッター 4/2.5kW	2,200	
シャッター 1.2kW/575W	2,200	

スタンド	
センチュリースタンド	1,100
ミニセンチュリースタンド	1,100
マッシュューズハイス(三段)	1,100
マッシュューズハイス	1,100
2kスタンド	550
1kスタンド	550
マッシュューズロースタンド	1,100
5kロースタンド	550
5k抜きロースタンド	550
5kベタロースタンド	550
1kロースタンド	550
1kプレート	330
RDSハイス	1,100
バタフライスタンド	1,100
ハイハイローラースタンド	2,200
クランクスタンド	1,100
ミニプリミビー	550
ライトリフトローラースタンド	3,300
ランウェイスタンド	2,200
シネベーター	5,500
ロードランナー	6,600
スーパーシネベーター	8,800
マッシュューズ用キャスター	550

キノフロ	
40W × 4灯	6,600
40W × 4灯用ルーバー	1,100
40W × 2灯	4,400
40W × 2灯用ルーバー	1,100
20W × 4灯	5,500
20W × 4灯用ルーバー	1,100
20W × 2灯	3,300
20W × 2灯用ルーバー	1,100
40W/20Wハーネス	2,200
40W/20W単管	880
ハーネスホルダー	550
キノフロ ディーパライト400	11,000
キノフロ ミニフロキット	4,400
EXTコード(4灯用)	550
EXTコード(2灯用)	550
EXTコード(1灯用)	550

- 表示価格は税込み料金です。(単位 円)
- 料金は予告なく改定することがあります。

## 機材料金表 2

2021/4/12

ストロボ フォトナ	
HERO3200Ws 1台1灯 (1h)	14,300 (1,804)
HERO3200Ws ゼネ (1h)	11,000 (1,386)
ノーマルヘッド(1h)	3,300 (418)
バイチューブヘッド(1h)	6,600 (836)
10000ヘッド(1h)	13,200 (1,650)
※8時間以上使用の場合は、1日料金(8h)とします。	
EXTコード	550
アンブレラ	550
グリッドセット	3300

ストロボ プロフォト	
プロ8a 2400Ws 1台1灯(1h)	14,300 (1,804)
プロ7s 3000Ws 1台1灯(1h)	14,300 (1,804)
プロ7s 1500Ws 1台1灯(1h)	11,000 (1,386)
プロ8a 2400Ws ゼネ(1h)	11,000 (1,386)
プロ7s 3000Ws ゼネ(1h)	11,000 (1,386)
プロ7s 1500Ws ゼネ(1h)	7,700 (968)
ノーマルヘッド(1h)	3,300 (418)
バイチューブヘッド(1h)	6,600 (836)
※8時間以上使用の場合は、1日料金(8h)とします。	
EXTコード	550
アンブレラ	550
グリッドセット	3300

ストロボ ブロンカラー	
グラフィットA4 3200Ws 1台1灯	14,850
グラフィットA4 3200Ws ゼネ	11,000
ノーマルヘッド	3,850
バイチューブヘッド	7,700
※ブロンカラーは、1日料金とします。	
EXTコード 10m	1,100
EXTコード 5m	550
ライトバー120	11,000
ストリップライト120	11,000
ライトスティック	5,500
リングフラッシュ	5,500
リフレクター P70	1,100
リフレクター P65	1,100
リフレクター P50	1,100
リフレクター P45	1,100
アンブレラ(白・リフレクター付)	550
グリッドセット	3,300
パラ330	41,800
パラ220	27,500

※ノーマルヘッド通常は、リフレクターP70が付属します。

ストロボ用機材	
ジャンボアンブレラ(白)	2,200
ジャンボアンブレラ(銀)	1,100
オパライト 白(フォトナ)	1,650
キミーラL	8,800
キミーラM	4,400
TK-BOX 200	5,500
TK-BOX 140	3,300
TK-BOX 100	2,200
TK-BOX 75	1,650
テトラクロス	2,200
スーパーブーム	4,400
メガブーム	11,000
ストロボ脚	330

●表示価格は税込み料金です。(単位 円)

●料金は予告なく改定することがあります。

### 機材料金表 3

2021/4/12

グリップ	
ジャー	440
カポックバサミ	440
カポックサシ	440
ボードホルダー	440
グリップヘッド	440
シングルクランプ	440
ジョーズクランプ	550
ビッグベンクランプ	550
支木バサミ	440
エレンクリップ	110
ガファークリップ	220
ボーダーロープ	110
セーフティーワイヤー	220
ライトパイプ	550
マッシュズハンガー	440
Gハンガー(大)	440
Gハンガー(小)	330
マグライナー	2,750
ウエイト	286
テニスボール	66
イントレ 5尺	3,300
イントレ 3尺	1,650
イントレ用 キャスター	550
イントレ用 平ジャッキ	550
イントレ用 天板(木)	550
アウトリガー	550
自在クランプ	330
固定クランプ	330
フォグマシン	17,600
モヤマシーン(DF-50)	22,000
カラーメーター	1,650
ストロボメーター	1,650
100kチェーンブロック	2,200
アップルボックス(F,H,Q,1/8)	各330

幕・フラッグ	
黒幕 15m×8m	27,500
黒幕 12m×8m	22,000
黒幕 6m×8m	11,000
黒幕 4m×6m	5,500
黒幕 3m×5m	4,400
20m×10m ブルースクリーン	110,000
12m×8m ブルースクリーン	66,000
15m×10m グリーンスクリーン	88,000
20m×10m デジタルグリーン	110,000
15m×10m デジタルグリーン	88,000
紗幕 (M-1)	33,000
紗幕 (M-2)	22,000
紗幕 (S-1)	22,000
紗幕 (S-2)	22,000
4×4 フロップピー	1,650
4×4 フレーム	1,100
5×5 フレーム	1,100
空フラッグ 大	660
空フラッグ 中	550
空フラッグ 小	440
黒フラッグ 大	660
黒フラッグ 中	550
黒フラッグ 小	440

電源・変換コード	
C100A延長	550
C60A延長	550
C30A延長	550
照明用AC延長(ロング)	110
照明用AC延長(ショート)	110
AC延長	110
ドラムコード	330
タコタップ 60A	550
タコタップ 30A	330
10kW ACボックス	1,100
10kW ボックス	1,100
ツイスト→カムロック変換	550
C100A→AD100A変換	550
AC→C30変換	330
ケーブルマット	2,200

- 表示価格は税込み料金です。(単位 円)
- 料金は予告なく改定することがあります。

## 機材料金表 4

2021/4/12

バタフライ・パイプ	
20×20バタフライ	7,700
12×12バタフライ	5,500
12×9バタフライ	4,400
6×9バタフライ	3,300
6×6バタフライ	2,200
12×12黒幕	3,300
12×9黒幕	3,300
6×9黒幕	2,200
6×6黒幕	2,200
20×20バウンスシルク	8,800
12×12バウンスシルク	4,400
12×9バウンスシルク	3,850
6×9バウンスシルク	3,300
6×6バウンスシルク	2,200
20×20透過シルク	8,800
12×12透過シルク	4,400
12×9透過シルク	3,850
ブルー 20×20	44,000
ブルー 12×12	22,000
ブルー 6×6	11,000
グリーン 20×20	44,000
グリーン 12×12	22,000
グリーン 6×6	11,000
デジタルグリーン 20×20	44,000
デジタルグリーン 12×12	22,000
デジタルグリーン 6×6	11,000
バタフライヘッド	1,100
バタフライクリップ	1,100
パイプ 4m	660
パイプ 3m	506
パイプ 2.7m	506
パイプ 2m	330
パイプ 1m	176
ジョイント	220
コーナーL型	176
コーナーT型	286
オートポール	1,100
オートポールジョイント	550
オートポールジョイント(1m)	550
オートポールコーナー	286
単管パイプ 4m	1,100
単管パイプ 3m	1,100
単管パイプ 2m	1,100
単管ジョイント	110

付加機材	
送風機(3ps)	22,000
送風機(RE-FAN II)	5,500
送風機(0.5ps)	3,300
扇風機	1,100
ブライトヒーター	11,000
ファンヒーター	2,200
ハロゲンヒーター	2,200
スポットクーラー	5,500
ブロワー	1,100
ターボドライヤー	5,500
コンプレッサー	1,100
ガスコンロ(2口)	2,200
ガスコンロ(業務用3口)	6,600
ガスコンロ(業務用1口)	2,200
プロパンガス2K	6,160
調理台	3,300
移動流し台	3,300
業務用冷蔵庫	22,000
冷蔵庫	3,300
ラジカセ	2,200
モニター	2,200
DVDプレーヤー	2,200
鉛ウエイト(12Kg)	660
イージーアップテント	8,800
ゴージャッキ	11,000
畳	550
水中ポンプ(小)	1,100
水中ポンプ(大)	2,200
ジツツオー三脚	2,200
ジツツオー雲台	1,100
カメラスタンド	5,500
暗幕カーテン(m)	1,100
平台(3尺×6尺)	1,100
平台(3尺×3尺)	550
箱馬(1尺5寸)	110
サイコロ	550
パーティション	1,100

●表示価格は税込み料金です。(単位 円)

●料金は予告なく改定することがあります。